
各都道府県マスターズ陸上競技連盟様                                  

2025 年 9 月 28 日 

                                         宮城マスターズ陸上競技連盟 

                                                会長  佐々木 淳哉                                  

                                                   

 

第３2回宮城マスターズ陸上競技秋季大会中止について 

 

 初秋の候、各連盟様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 

今春、栗原市築館陸上競技場の監査により、９月から急遽改修工事を実施すること

が、決定されました。そのため、例年通り栗原市築館陸上競技場での開催を予定して 

いた秋季大会は、今年は実施できなくなりました。 

 

そこで、大会要項に記載の通り、宮城野原公園総合運動場弘進ゴムアスリートパー

ク仙台での開催に向け、全力で準備を進めてまいりました。 

しかしながら、諸般の事情により、誠に遺憾ではございますが、開催を断念せざる

を得ない状況となってしまいました。 

 

第３2回宮城マスターズ陸上競技秋季大会は中止とさせていただきます。 

 

秋季大会に向けて日々努力を重ねてこられた全ての選手の皆様には、何とお詫びを

申し上げればよいか分かりません。誠に申し訳ございません。今回につきましては、 

何卒ご容赦いただけますようお願い申し上げます。 

 

来年からは栗原市築館陸上競技場にて通常通り大会を開催できる見通しです。選手

の皆様には、安心してエントリーしていただける環境を整えてまいりますことを、こ

こにお約束申し上げます。 

 

 

 不明な点がございましたら 

メール:jma.miyagi@gmail.com、電話：090-7561-1157菅原までご連絡ください。 

電話対応時間：平日 1８:３0～２１：００ 土日,祝日 ９：００～１８：００です。 

 


